Voru maakonna koolinoorte meistrivoistlused teatesuusatamises
12.martsil 2008 Haanjas

4.-5 klassid, 6.-7.klassid, 8.-9.klassid, 10.-12.klassid
T 1km + P 2km vaba s6idutehnikaga

Koht Nr Kool Koosseis Etapi aeg Koguaeg
10.-12 klassid
1 2 10-12kl. Vastseliina G Kadri Kalluste 2:13.4 30:42.8
Kertu JBgi 2:04.6
Teele Tahe 1:58.7
Kristjan Utsal 5:56.1
Lauri Kalluste 6:26.1
Mihkel Palok 5:58.9
Tdnis Uiboupin 6:05.0
2 1 10-12kl. Voru Kreutzwaldi G | Emma-Riin lvask 2:13.4 32:06.9
Maarja Kivistik 2:03.8
Triinu Linnas 1:58.9
Maario Oha 6:32.6
Lauri Sild 6:14.5
Tarvi Tiivoja 6:13.9
Raino Reiska 6:49.8
3 3 10-12kl. Voru Kreutzwaldi G Il Eveli Aasa 2:28.8 35:23.1
Johanna Jéelaid 2:35.3
Katriine Lauri 2:25.1
Ular Meejarv 7:11.8
Priit Veeroja 6:24.5
Mats Piho 6:46.5
Ragnar Lai 7:31.1
6.-7.klassid
1 11 6-7kl. Vastseliina G Laura Kivilo 3:26.4 41:37.9
Kadi Nagel 3:02.5
Kerli Kund 3:42.4
Kermo Sikk 7:19.6
Johannes Toom 9:08.5
Timo Truu 7:13.9
Tarvi Sikk 7:44.6
2 12 6-7kl. Voru | PK Merit Sisas 3:00.1 41:55.6
Anna-Liisa Vain 2:27.4
Eliise Hollas 2:20.6
Sednar Nopason 8:54.9
Kevin Lumi 8:31.4
Nils Piirmann 8:14.8

Tarmo Mednis 8:26.4



16

14

15

8.-9.klassid
8-9kl. Véru | PK

8-9kl Vastseliina G

8-9kl. Moniste Kool

8-9Kkl. Voru Kreutzwaldi G

4.-5.klassid
4-5kl. Haanja Ruusmae PK

4-5kl. Voru Kreutzwaldi G

4-5kl. Vastseliina G

Anna-Mari Vain
Agne Allas
Aveli Allas
Martti Némme
Kaspar Kala
Ardo Kuus

Priit Vislapuu

Kerstin Uiboupin
Merili Tiigi

Kertu Kund
Kristjan Kikkas
Henri Ojaperv
Artur Palok

Ivo Lehes

Liina Taits
Teele Tamm
Kaili Kibal
Tauno Tulviste
Jaan Parts

Joel Pang
Ragnar Rebane

Kristiine Lauri
Katrin Kuus
Silja-Madli Ossip
Johannes Rammo
Veiko Kuusk
Kevin Kaldméae
Mattias Oja

Kristiina Himma
Kairi Hein
Jandra Prutt
Eno Lukk
Madis Perli
Hentrik Hein
Reino Zuppar

Regiina Oja
Anna-Liisa Palok
Karoliine Kuus
Rasmus Kaver
Raimond Vink
Oliver Ossip
Roland Trumm

Laura Bubnovskaja
Hanna Moor

Ketry Arkman

Keith Sikk

Marvet Silm

Karel Erik

Hannes Moor

2:49.5
2:26.4
2:115
7:14.6
7:11.2
7:20.4
6:50.4

2:18.3
3:32.8
3:26.8
6:58.2
6:58.8
6:03.2
6:56.6

2:47.6
2:22.5
2:34.1
7:32.3
7:55.4
7:48.3
7:35.9

2:19.0
1:57.2
2:19.2
8:07.6
8:03.7
8:12.4
8:00.4

2:48.1
2:48.9
3:07.5
8:08.7
8:27.5
8:17.5
9:45.1

2:27.3
2:52.4
2:38.9
8:38.0
9:36.2
8:24.4
9:07.1

3:35.6
4:09.7
4:06.3
11:54.4
11:28.0
11:29.7
10:25.3

36:04.0

36:14.7

38:36.1

38:59.5

43:23.3

43:44.3

57:09.0



